

FISCH & FLEISCH

Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
P1081	Schollenfilet paniert 140 - 160 g		2,5 kg	€ 21,80	€ 8,72
E14331	Scholle ohne Haut MSC 70 - 120 g		5 kg	€ 39,50	€ 7,90
E14332	Scholle ohne Haut MSC 120 -170 g		5 kg	€ 39,50	€ 7,90

IGLO

Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y93610	Käpt`n Iglo Knusper-Garnelen geschält, o. Schwanzstück, paniert geeignet zur Zubereitung in Mikrowelle, Backrohr bzw. Heißluft		8 x 1 kg	€ 199,92	€ 24,99
Y93190	Käpt`n Iglo Fischstäbchen aus 100% Filet MSC	ca 166 Stk/ca 30 g	5 kg	€ 34,86	€ 0,21
Y90830	Backhendlstreifen aus 100 % Filet 25-65g, vorgegart paniert	2 x 2 kg	4 kg	€ 63,96	€ 15,99
Y90840	Hühnernuggets 15-25 g aus 100 % Brustfleisch vorgegart, paniert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 48,95	€ 9,79
Y94000	Fleischbällchen vorfrittiert	250 Stk/ca 20 g	5 kg	€ 47,50	€ 0,19
Y97980	Broccoli & Karfiol Bällchen VEGAN	6 x 1 kg	6 kg	€ 38,94	€ 6,49
Y90090	Gemüseschnitzel vorfrittiert	66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 34,32	€ 0,52
Y98270	Spinat gehackt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 25,90	€ 2,59
Y92940	Zarte Mischung Babykarotten, Erbsen, Mais	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y91170	Zapfenkroketten vorgebacken	276 Stk/ca 18 g	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y91040	Bunte Beerenmischung Himbeeren, Brombeeren, rote + schwarze Ribisel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 29,95	€ 5,99

BAUERNLAND & TONI KAISER

Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL20149	Schinken-Lauch-Käse Palatschinken paniert, roh	30 x 70 g	2,1 kg	€ 24,75	€ 0,83
BL2003	Dukaten Chips	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 33,43	€ 3,34
BL4444	Kaisergemüse (Marktgemüse)	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 51,21	€ 5,12
BL9024	Rösti fein wie hausgemacht	124 x 40 g	5 kg	€ 24,05	€ 0,19
BL4476	Mix Rustikal	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 41,36	€ 4,14
BL2034	Potato Wedges gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 39,97	€ 4,00
BL2327	Palatschinken ungefüllt	20 x 65 g	1,3 kg	€ 13,03	€ 0,65
BL13961	Schoko Nuss Küchlein	20 x 100 g	2 kg	€ 24,46	€ 1,22
BL20221	Mini Schokowürfel	200 x 22,5 g	4,5 kg	€ 130,22	€ 0,65
BL20220	Mini Punschwürfel	200 x 30 g	6 kg	€ 130,21	€ 0,65
BL32200	Original Wiener Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert	40 x 180 g	7,2 kg	€ 64,22	€ 1,61
BL32300	Original Wiener Riesen Topfenstrudel gebacken, portioniert	40 x 180 g	7,2 kg	€ 81,90	€ 2,05

CATERLINE

Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1026	Topfen-Himbeerknödel roh	120 x 50 g	6 kg	€ 77,30	€ 0,64
CL1008	Kapuziner Mini-Nusskuchen	25 x 100 g	2,5 kg	€ 32,12	€ 1,28
CL1022K	Topfenockerl blanchiert	200 x 25 g	5 kg	€ 71,72	€ 0,36
CL4018K	Grammelknödel	60 x 100 g	6 kg	€ 67,74	€ 1,13
CL4013K	Gemüse-Schnitzel vorgebacken	66 x 75 g	5 kg	€ 61,67	€ 0,93
CL4005K	Chef-Spätzle blanchiert, laktosefrei	5 x 1 kg	5 kg	€ 24,94	€ 4,99
CL4067K	Tortelloni Tricolore Käse	600 x 10 g	6 kg	€ 57,07	€ 0,10

SALAT

Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	Aktion VE	Aktion kg/Stk
V10085	Bauernland Erdäpfelsalat	1 Kübel	5 kg	€ 20,74	€ 4,09
V10084	Bauernland Erdäpfelsalat	1 Kübel	10 kg	€ 36,58	€ 3,66
V15217	Efko Gurkensalat mit Rahm	1 Kübel	5 kg	€ 21,66	€ 4,33
V10054	Efko Krautsalat	1 Kübel	5 kg	€ 15,59	€ 3,12